广日电梯工业有限公司国有土地征收补偿协议》，广州广日电梯工业有限公司位于天河区广州

大道北

920

号地块，根据广州市

"

三旧

"

改造工作办公室批复《关于天河区广州大道北

920

号地

块改造方案的批复》（穗旧改复

[2011]26

号），转由广州市土地开发中心纳入政府储备用地。 在

本协议签订后，经广州市发改委下达关于本项目立项批复、广州市土地开发中心落实资金并核

实产权边界与规划单元吻合满足出让条款后， 广州市土地开发中心向广州广日电梯工业有限

公司一次性支付预付补偿款

578,773,348.43

元（大写：伍亿柒仟捌佰柒拾柒万叁仟叁佰肆拾捌

元肆角叁分）。

特此公告。

广州钢铁股份有限公司董事会

二

0

一二年七月十一日

证券代码：

002624

证券简称：金磊股份 公告编号：

2012-025

浙江金磊高温材料股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示： 本次股东大会无新增、变更、否决议案的情况。

一、会议召开和出席情况

1.

会议召集人：公司董事会

2.

会议主持人：董事长陈根财